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Jak działa lista zakupowa?	
					Po zalogowaniu możesz umieścić i przechowywać na liście zakupowej dowolną liczbę produktów nieskończenie długo.
				
	
					Dodanie produktu do moich ulubionych nie oznacza automatycznie jego rezerwacji.
				
	
					Dla niezalogowanych klientów lista zakupowa przechowywana jest do momentu wygaśnięcia sesji (około 24h).
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Sklep internetowy z obuwiem skórzanym — Łukbut

W sklepie internetowym z obuwiem skórzanym Łukbut znajdziesz wyjątkowe buty na każdą okazję. W naszej ofercie mamy obuwie damskie, męskie i młodzieżowe. Oferujemy bardzo duży wybór modeli i fasonów zarówno dla zwolenników klasyki, jak i poszukujących obuwniczych nowinek. Nasi Klienci mogą liczyć na:
 • buty najwyższej jakości wykonane z najlepszych materiałów precyzyjnie wykończone w każdym detalu,
 • ogromny wybór — ponad 900 modeli butów z naturalnych skór!
 • obuwie na każdą porę roku i okazję — płaskie, na koturnie i obcasie,
 • oferujemy buty w standardowych i nietypowych rozmiarach oraz obuwie na szeroką stopę o zwiększonej tęgości,
 • przyjazną i fachową obsługę,
 • możliwość zakupów online i stacjonarnie.

Nasza firma mieści się w Łukowie w woj. lubelskim. Poza możliwością zakupu butów w sklepie online nasze wyroby można nabyć również stacjonarnie. Sklepy firmowe znajdują się w Łukowie i w Siedlcach.

Szeroka oferta obuwia na szeroką stopę w naszym sklepie z butami online

Jeśli jesteś osobą o szerokich stopach, nasza oferta jest dla Ciebie! Jako polski producent obuwia skórzanego możemy dostosować produkty do indywidualnych potrzeb Klientów, również tych o dużym rozmiarze stopy (powyżej 43), z problemami zdrowotnymi i kosmetycznymi. Nasze obuwie chętnie wybierają osoby z wysokim podpiciem stopy oraz ze zmianami anatomicznymi w jej obrębie w postaci haluksów. Chętnie noszą je również seniorzy. Dzięki zastosowaniu naturalnej skóry i odpowiedniemu wyprofilowaniu projektujemy wygodne i stylowe buty o trwałości na lata. Jesteśmy przekonani, że wśród eleganckich trzewików, butów trekkingowych, sandałów i innych modeli wybierzesz buty odpowiednie dla siebie.

Polskie obuwie skórzane – solidne buty trekkingowe, codzienne i wizytowe

Nasze kolekcje butów wyróżnia ponadczasowy styl, oryginalność i wyjątkowy komfort użytkowania. Działamy już od kilkudziesięciu lat, dlatego doskonale znamy wymogi, jakie powinny spełniać idealne skórzane buty. Przez cały okres naszej działalności doskonaliliśmy metody projektowania i produkcji, proces obsługi Klientów i dystrybucji, aby stworzyć ofertę modnego i taniego obuwia. Łukbut to uniwersalny sklep z butami trekkingowymi oraz wizytowym obuwiem męskim i damskim. Kupisz u nas także szpilki, półbuty oraz kapcie. W asortymencie mamy również wygodne modele butów w kolorze białym odpowiednie dla osób pracujących w zawodach medycznych.

Medalista Międzynarodowych Targów Poznańskich

Kolekcje butów Łukbut zostały wielokrotnie docenione na Międzynarodowych Targach Poznańskich podczas targów obuwia, skóry i wyrobów skórzanych. Kilkanaście razy zdobyliśmy tam złoty medal za różne rodzaje obuwia z linii dziecięcej, damskiej, męskiej i młodzieżowej. Specjaliści z branży potwierdzili tym samym jakość wykonania, innowacyjność produkowanych przez nas butów i stosowanych procesów technologicznych, co jeszcze bardziej motywuje nas do wytężonej pracy.
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-10% zniżki na pierwsze zakupy za zapis do newsletteraZapisz się do naszego newslettera, otrzymuj powiadomienia o nowych promocjach i produktach.
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	Skontaktuj się	+48 506 373 981
	pon. - pt. 8:00 - 16:00
	sklep@lukbut.com
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										W sklepie prezentujemy ceny brutto (z VAT).
									Stawki VAT dla konsumentów z kraju: Polska. 
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					Kontakt
				
	506373981
	ZAKŁAD PRODUKCJI OBUWIA Łukbut
	sklep@lukbut.com
	lukbut.com, Wójtostwo 23, 21-400 Łuków
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                    Buty - zgodne z opisem i oczekiwaniami, bardzo dobra jakość. Realizacja zamówienia - błyskawiczna
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				Wyświetl wszystkie opinie (3540)
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